
COMLINE DI MONTEDORO
Provincia di Caltanisseffa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SE,RVIZIO UNITA' OPERATIVA N. 1

DETERMINAZIONE N.ye DEL ,1a,3 - ' )a rc '
Liquidazione di spesa per inte grazione oraria al dipendente Zaccaria Vincenzo, mese
di Febbraio 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la legge 08/06/1990, n. 142 come recepita dalla legge regionale n. 48 del 1991 ;

Visto lo statuto comunale;

Visto il D. leg.vo n. 165/2001,

Visto il D. leg.vo del 1810812000 n.267;

Visto I'art. 6 della legge 15/0511997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall' art. 2 L.R. 07 I 09 / 1998 n. 23 ;

Visto il regolamento comunale *Ll'organizzazione degli uffici e dei sevizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal Commissario Straordinario con atto N. 24 del
1910611996, esecutivo a norma di legge;

Visto i1 prorvedimento sindacale n.30 del 0310311997 con cui il sottoscritto è stato nominato
responsabile dei seruizi assegnai all'urità operativa n. 1 di cui alla tabella "A" allegata al detto
regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

Visto l'art. 6 delia legge 151051997 n. 127 receptto dall'art.2 L.R. n 23198 e gli articoli 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

Visto, altresì, il prowedimento sindacale n. 70 del 17110/1998 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile de servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15/0511997, n. 127 come recepito
dall'art.2 della legge regionale n.23/98:

Vista la Determinazione Sindacale n. 1 del 09.01.2015, con la quale è stata aùtorizzata
I'inlegrazione oraria dalle attuali 18 ore a 36 ore settimanali in favore de1 dipendente Zaccaria
Vincenzo, per il periodo da gennaio a Giugno 2015;

Vista la propria determin azione n.4 del 72.01.2015, avendo per oggetto impegno di spesa per la
corresponsione per integrazione oraria da 18 a 36 ore;



Ritenuto, di dover procedere alla liquidazione, stante che i1 predetto dipendente ha svolto
I'integrazione oraria durante i1 mese di Febbraio 2015 per un totale di 65 ore, come si evince dai
fogli mensili di presenza;

Ritenuto, peúanto di dovere procedere alla liquidazione:

D E T E R M I N A

i) per quanto sopra specificato, di liquidare in favore del dipendente Zaccaria Vincenzo, nato a
Montedoro 1114.05.1967,C.F:ZCC VCN 67E14 F489X lasommadi€.957,46dicui€.715,00per
retribuzione oraria ed €. 242,46 per oneri riflessi a carico dell'Ente.

2) trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria per g1i adempimenti di
competenza.

3) ai fini della liquidazione tlihzzare gli impegni di spesa sotto elencati:
. Cap. 1907 (Ben. 4) - per compenso pari a€. 715,00 - Impegno n.5212015;
. Cap. 1908 (Ben. 20) - per contributi CPDEL pat''a€. 170,17 - Impegno n.53/2015;
. Cap. 1909 (Ben. 22) - per contrrbuti IRAP pari a €. 60,78 - Impegno n.54/201,5;
. Cap. 1908 (Ben. 257) - per contributi INPS SSN pari a€. 11,51-Impegnon.55i2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to: Mantione Rosa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

della oresente determinazioneè stata pubblicata a1l'Albo
15 consecutivi.

Pretorio on line i1 giomo
,,t 6 e vi rimarrà per giomi

Montedoro, li / L'\ - 1*t 6

Il Segretario Comunale
F.to: Chiarenza

Il Messo Comunale
C : i o  - i u L u l r É l


